様式第2号(第7条関係)

苫小牧市美術博物館展示室使用許可申請書

年  月  日

 苫小牧市教育委員会    様

申請者 住所

氏名又は団体名

(団体の代表者名         )

 苫小牧市美術博物館展示室の使用について、次のとおり申請します。

催し物の名称

使用目的

使用期間

年  月  日から

年  月  日まで

日間

準備 月  日  時から

展示 月  日から  月  日まで

撤収 月  日  時まで

入場料 無料・有料      円 入場予定人数           人

使用する展示

室

区 分 使 用 料 空 調 設 備 暖 房 小 計

第 1 展 示 室 円 円 円 円

第 2 展 示 室 円 円 円 円

第 3 展 示 室 円 円 円 円

合 計 円

特別の設備の

設置等

特別の設備の設置又は既存の設備の変更(無・有)

内容

使用料を前納

できない理由

使用責任者 氏名                (電話番号         )